אין בקביעה זו כדי להורות או ליצור הסתמכות בדבר מעצר בפיקוח אלקטרוני, אלא שיש בה איסוף נתונים
ולאחר קבלת התסקיר וחוות דעת מנהל, יהיה כל צד חופשי בטיעוניו, אם למעצר בשב"ס, אם למעצר בפיקוח

אלקטרוני ואם לחלופה אחרת.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לב"כ הצדדים וליחידה לפיקוח ואיזוק אלקטרוני.

ניתנה היום, ו' אדר ב' תשע"ו, 16 מרץ 2016, בהעדר
הצדדים.